
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 85 del 10/08/2020    

Repertorio Generale n. 1036  del 10/08/2020 

Oggetto:  IMPEGNO DI  SPESA RIMBORSO SPESE UTILIZZO VOLONTARI "RADIO 
VALLE  ALCANTARA"  PER  SERVIZI  DI  PRESIDIO  FISSO  IN  TAORMINA EVENTI 
ESTATE  2020  -  CIG  Z7D2DF246E  -  RETTIFICA  OGGETTO  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N. 82 DEL 08/08/2020. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 85 del 10/08/2020   

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA RIMBORSO SPESE UTILIZZO VOLONTARI "RADIO 
VALLE ALCANTARA" PER SERVIZI DI  PRESIDIO FISSO IN TAORMINA EVENTI 
ESTATE  2020  -  CIG  Z7D2DF246E  -  RETTIFICA  OGGETTO  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N. 82 DEL 08/08/2020.  

IL COMANDANTE

Premesso che con la Determinazione dirigenziale n. 82 del 08/08/2020, il cui contenuto si intende 
integralmente  riportato,  sono stati  affidati  i  servizi  di  protezione civile  a supporto di quelli  del 
Corpo  di  P.M.  all'Associazione  "Radio  Valle  Alcantara"  in  occasione  delle  manifestazioni 
dell’estate 2020.

Considerato che nell'oggetto della predetta Determina Dirigenziale è stato erroneamente trascritto 
"Carnevale 2020" anziché " Eventi Estate 2020".

Ritenuto di sostituire la dicitura "Carnevale 2020"  con la corretta dicitura "Eventi Estate 2020".

Visto il D.lgs. 267/20.
Visto L'Ordinamento Enti locali vigente in Sicilia. 
Visto il regolamento di contabilità dell'Ente

DETERMINA 

Di sostituire la dicitura dell'oggetto della Determinazione Dirigenziale n. 82 del 08/08/2020 come di 
seguito specificato:

 "Impegno di spesa rimborso spese utilizzo volontari "Radio Valle Alcantara" per servizi di presidio 
fisso in Taormina – Eventi Estate 2020 - cig Z7D2DF246E."

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto secondo le vigenti normative in materia. 

Taormina, 10  agosto 2020 

Il comandante 
Dott. Agostino Pappalardo 
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina N. 85 del 10/08/2020

Oggetto:    IMPEGNO DI SPESA RIMBORSO SPESE UTILIZZO VOLONTARI "RADIO VALLE ALCANTARA" 
PER SERVIZI DI PRESIDIO FISSO IN TAORMINA EVENTI ESTATE 2020 - CIG Z7D2DF246E - RETTIFICA 
OGGETTO DETERMINA DIRIGENZIALE N. 82 DEL 08/08/2020. . 

Registrazione Albo on-line n. 1398/2020 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 10/08/2020 al 25/08/2020

Taormina li, 26/08/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


